[image: image1.png]

                 СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ КИРЖАЧСКОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	22.01.2021

	№
	21/124

	О внесении изменений в Порядок  формирования и использования бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда муниципального образования Киржачский район, утвержденный решением Совета народных депутатов Киржачского района от 29.04.2014 № 41/343

              В   соответствии   со   статьей  179.4  Бюджетного  кодекса  Российской Федерации,   Федеральным законом от 06.10.2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Законом Владимирской области от 05.11.2019 № 98-ОЗ  «О внесении изменений в Закон Владимирской области «О межбюджетных отношениях во Владимирской области», руководствуясь Уставом Киржачского района, Совет народных депутатов Киржачского района Владимирской области
РЕШИЛ:

    1.   Внести следующие изменения в Порядок  формирования и использования бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда муниципального образования Киржачский район, утвержденный решением Совета народных депутатов Киржачского района от 29.04.2014  № 41/343:

подпункт 5) пункта 3 изложить в следующей редакции:
«5) поступлений в виде субсидий, субвенций из бюджетов бюджетной системы Российской Федерации на финансовое обеспечение дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования Киржачский район, за исключением иных межбюджетных трансфертов, передаваемых муниципальному образованию г. Киржач;».
2. Настоящее   решение  вступает  в  силу со дня его принятия и  распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2021 года, подлежит опубликованию в районной газете «Красное знамя».

	        И.о. главы Киржачского района

	С.Г. Кученков